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FEDERACION ANDALUZA DE DEPORTES DE INVIERNO

& FAD]

WINTER SPORTS

PRESUPUESTO INGRESOS, del 01 Junio 2022 a 30 Mayo 2023

CONCEPTO PRESUPUESTO
- LICENCIAS FEDERADO 119.250,00 €
- LICENCIAS COMPETICION 15.250,00 €
- INSCRIPCIONES CLUBES 7.500,00 €
- APORTACIONES PROGRAMAS DEPORTIVOS 161.100,00 €
- INSCRIPCIONES A COMPETICIONES 101.500,00€
- PATROCINIOS PRIVADOS 60.000,00 €
- JUNTA DE ANDALUCIA (DEPORTE TRD) 135.979,00 €
- JUNTA DE ANDALCUIA (GESTION FOGF) 38.393,00 €
- EMPRESA PUBLICA J.A. / CETDI /CSD 40.000,00 €
- PROGRAMA PADIE (RFEDI) 15.000,00 €
- APOYO RFEDI PROGRAMAS DEPORTIVOS CETDI-EENN 40.000,00 €
- APOYO PROGRAMAS DEPORTIVOS CETURSA 70.000,00 €

Total 805.972,00 €

Federacion Andaluza de Deportes de Invierno
C/ Carmen de Burgos 14. 18008 Granada. Tlf 958521245
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FEDERACION ANDALUZA DE DEPORTES DE INVIERNO
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WINTER SPORTS

PRESUPUESTO GASTOS, del 01 Junio 2022 a 30 Mayo 2023

A

Junta de Andalucia

CONCEPTO
LICENCIAS (SEGURO DEPORTIVO)

PROGRAMAS DEPORTIVOS (Incluye Apoyo Deporte

Mujer)
COMPRA MATERIAL DEPORTIVO

SUELDOS Y SALARIOS DEPORTE
ORGANIZACION EVENTOS DEPORTIVOS
ARRENDAMIENTOS Y CANONES (Oficina)

SULEDOS Y SALARIOS GESTION
REPARACION Y CONSERVACION

SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIENTES
PRIMAS DE SEGUROS

SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES
PUBLICIDAD Y FORMACION

SUMINISTROS

OTROS SERVICIOS

OTROS TRIBUTOS (VEHICULOS)
AMORTIZACION DE PRESTAMOS Y POLIZAS

Federacion Andaluza de Deportes de Invierno
C/ Carmen de Burgos 14. 18008 Granada. TIf 958521245

sierranevada
granada - Andaleda

TOTAL

=

PRESUPUESTO

84.400,00
251.000,00
15.232,00
158.775,00 €
84.000,00
34.100,00

78.665,00

4.000,00 €
8.820,00 €
6.700,00 €
6.000,00 €

3.000,00 €
10.000,00

7.180,00 €

500,00 €
53.600,00

805.972,00



